Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

Diário Oficial do Município de

Pedro Velho

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010

Quarta – Feira 14 de Junho de 2023 – Ano XIII – Edição 3304 – Pedro Velho/RN

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA

FRANCISCA EDNA DE LEMOS

SEÇÃO 1

PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO N° 064/2023

CONTRATO Nº...........: 064/2023

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 025/2023

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO
VELHO

CNPJ: 08.354.896/0001-19

CONTRATADA(O).....:YURY PRESSAO E BANDA LTDA

CNPJ: 40.260.392/0001-42

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO APRESENTAÇÃO
ARTÍSTICA DE YURY PRESSÃO E BANDA, no dia 01 de julho
de 2023, para festividades do São Pedro do Povão na
cidade de Pedro Velho/RN.

VALOR TOTAL................: RS 40.000,00 (Quarenta mil reais).

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023: Atividade:
2093 APOIO AS FESTIVIDADES TRADICIONAIS LOCAIS E
EVENTOS CULTURAIS DO MUNICÍPIO, Classificação
econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. De Terceiros PJ,
Fontes: 15000000/17040000

VIGÊNCIA...................: 14 de junho de 2023 a 31 dezembro
de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 14 de junho de 2023

EXTRATO DE CONTRATO N° 065/2023

CONTRATO Nº...........: 065/2023

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 026/2023

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO
VELHO

CNPJ: 08.354.896/0001-19

CONTRATADA(O).....: FERRO NA BONECA PROMOÇÕES
ARTISTICAS LTDA

CNPJ: 44.375.365/0001-76

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO APRESENTAÇÃO
ARTÍSTICA DE FERRO NA BONECA, no dia 01 de julho de
2023, para festividades do São Pedro do Povão na cidade
de Pedro Velho/RN.

VALOR TOTAL................: RS 50.000,00 (Cinquenta mil
reais).

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023: Atividade:
2093 APOIO AS FESTIVIDADES TRADICIONAIS LOCAIS E
EVENTOS CULTURAIS DO MUNICÍPIO, Classificação
econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. De Terceiros PJ,
Fontes: 15000000/17040000

VIGÊNCIA...................: 14 de junho de 2023 a 31 dezembro
de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 14 de junho de 2023

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA E

EXECUTORA DO PROCESSO SELETIVO

Aos treze dias do mês de junho de dois mil e vinte e três, na
Secretaria Municipal de Saúde de Pedro Velho/RN, ocorreu
a reunião da Comissão Organizadora e Executora do
Processo Seletivo Simplificado Nº 02/2023, composta por
Luciana Costa da Silva, Cristiane Souza de Lima e Thadeu
Augusto de Medeiros, a fim de realizar a análise dos
recursos apresentados pelos candidatos referentes ao
resultado preliminar, entretanto, não houve apresentação
de recursos. Segue, em anexo, o resultado final da Análise
Curricular. Os candidatos selecionados deverão comparecer
à entrevista, com o documento de identificação, no dia
quinze de junho do corrente ano, a partir das 9h, na sede
da Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer (antigo Cinema),
situado na Av. Professor Genar Bezerril, Centro – Pedro

Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

Velho/RN. Sem mais pauta para o momento, a presente
será assinada pelos presentes após lida e aprovada.

LUCIANA COSTA DA SILVA

Presidente

CRISTIANE SOUZA DE LIMA
Membro

THADEU AUGUSTO DE MEDEIROS
Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EDITAL Nº 02/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS E SITUAÇÃO APÓS ANÁLISE CURRICULAR

Nº INSC. NOME
PROVA

DE
TÍTULO

ÁREA DE
ATUAÇÃO

PORT. DE
DEF.

SITUAÇÃO

01 0001
Rita Cassia de Almeida
Silva

- Loteamento
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

02 0003
Anderson Luiz da Silva
Ferreira

- Loteamento
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

03 0004
Mailza dos Santos
Soares

- Loteamento
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

04 0005
Reidner Guedes de
Araújo

10
Nova

Descoberta
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato classificado para entrevista

05 0006
Sandra Maria Serafim
da Costa

10 Loteamento
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato classificado para entrevista

06 0007
Amanda Rodrigues dos
Santos

- Loteamento
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

07 0008 Josefa Cabral de Lima - Loteamento
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

08 0009
Lucimário Freire de
Amorim

- Timbó
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

09 0010
Jucilene Flor Correia da
Silva

20 Centro
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato classificado para entrevista

10 0011
Anderson Silvano da
Silva

-
Nova

Descoberta
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

11 0012
Maria Jose Dionisio de
Souza Fideles

20 Loteamento
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato classificado para entrevista

12 0013
Leonardo Carneiro da
Silva

10 Loteamento
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato classificado para entrevista

13 0014
Maria Claudiane de
Lima Farias

- Loteamento
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 IV do Edital

14 0016 Denise Melo Duarte 10 Timbó
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato classificado para entrevista

15 0017 Milton Costa da Silva 20 Loteamento
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato classificado para entrevista

16 0019
David Freire Bezerril
Bonifácio

- Loteamento
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

17 0022
Adriane Bezerril de
Oliveira

- Centro
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

18 0028
Maria Gilda de Lima
Silva

-
Não

informado
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

19 0029
Thiago Galvão Gomes
da Silva

- Loteamento
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato não selecionado à entrevista
de acordo com o item 7.4 do Edital

Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

20 0030 Anny Gabrielly Ferreira
da Costa

- Loteamento (  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

21 0031
Wedja Santos de
Moura Silva

- Loteamento
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

22 0032
Edson Fernandes
Graciano

- Loteamento
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VI do Edital

23 0033
Andrew Bernarthe Lima
Pereira

- Centro
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato não selecionado à entrevista
de acordo com o item 7.4 do Edital

24 0034
Maria de Lourdes
Cristina Costa

20 Centro
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato classificado para entrevista

25 0036 Edson Gomes da Silva - Centro
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

26 0037
Edvaldo Freire Santos
Junior

- Centro
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

27 0038
Ailton Ferreira
Cavalcante Neto

10 Loteamento
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato classificado para entrevista

28 0039
Fernanda de Lima
Costa Soares

- Timbó
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

29 0040 Heleno Dino Almeida -
Nova

Descoberta
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato não selecionado à entrevista
de acordo com o item 7.4 do Edital

30 0041
Venancio Vieira de
Azevedo

- Loteamento
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato não selecionado à entrevista
de acordo com o item 7.4 do Edital

31 0042
Francisco Canindé
Freire

- Timbó
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato não selecionado à entrevista
de acordo com o item 7.4 do Edital

32 0043
Flora Alice de Campos
Lourenço

20 Loteamento
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato classificado para entrevista

33 0045
Crizóstomo Junior
Costa Delgado

- Timbó
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

34 0046
Lenira de Lima Silva
Barboza

-
Nova

Descoberta
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

35 0048
André Jeronimo de
Araújo

- Timbó
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

36 0049
Valkenia Marcolino
Lopes

- Centro
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato não selecionado à entrevista
de acordo com o item 7.4 do Edital

37 0050
Jaisa Lima do
Nascimento

- Loteamento
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato não selecionado à entrevista
de acordo com o item 7.4 do Edital

38 0051
Maria Arlinda Dantas
Sobrinha

- Centro
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

39 0052
Isabelle Ribeiro de
Sene

- Loteamento
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

40 0053
Salviana Morais
Martins Xavier

- Centro
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

41 0055 Lara Luiza Lima Ferreira - Centro
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato não selecionado à entrevista
de acordo com o item 7.4 do Edital

42 0057
Alessandra Freire da
Costa

- Timbó
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VII do Edital

43 0059 Gabriela Bezerril - Centro
(  )SIM
(X)NÃO

Candidato não selecionado à entrevista
de acordo com o item 7.4 do Edital

44 0060
Ana Claudia Luiz da
Silva

-
Centro

(  )SIM
(X)NÃO

Candidato não selecionado à entrevista
de acordo com o item 7.4 do Edital

45 0061
Leandro Cordeiro da
Silva

-
Centro

(  )SIM
(X)NÃO

Candidato eliminado de acordo com o
item 4.3 VI do Edital

46 0062
Adriano de Oliveira
Dias

-
Loteamento

(  )SIM
(X)NÃO

Candidato não selecionado à entrevista
de acordo com o item 7.4 do Edital

Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

SEÇÃO 2

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 3

ENTIDADES

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 4

EMPRESAS

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO

FRANCISCA EDNA DE LEMOS

PREFEITA MUNICIPAL

ANDRÉ LEONI BEZERRA DE SOUZA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO